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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 219,00 m2,

Lubuń

Cena 105 000 zł

Ostatnia Działka w Lubuniu otoczona lasem

Działka granicząca bezpośrednio z Parkiem Krajobrazowym Dolina Słupi.

Powierzchnia działki to 1219m².
Wymiary w przybliżeniu 30m x 40m.
Prąd i woda w niedalekiej odległości w drodze.
Dojazd do działki drogą utwardzoną.
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Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego na tym terenie dopuszcza się mieszkalnictwo
jednorodzinne i usługi – 34MN/U.

Maksymalna powierzchnia zabudowy działki to 30%.
Powierzchnia biologicznie czynna  - minimalnie 50% powierzchni działki – wysokość zabudowy do 2 kondygnacji,
w tym poddasze użytkowe, dachy budynków strome o kącie nachylenia 25-55 stopni, pokrycie dachowe –
dachówka ceramiczna, materiały dachówkopodobne.

Działka częściowo zalesione i otulone lasem.
Idealne miejsce by zbudować dom sąsiadujący z zielenią, gwarantujący prywatność, zamieszkać lub wpadać w
wolnych chwilach.

Lokalizacja...

Lubuń, miejscowość położona jedynie 16 km na południe od Słupska i 35 od nadmorskiej Ustki.
Zjeżdżając z drogi krajowej nr 21 w miejscowości Kwakowo, już po zaledwie kilku minutach znajdziemy się w tej
pięknej, spokojnej okolicy, w otoczeniu lasów.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń i dowiedz się więcej.

Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania".

Bezpłatnie pomożemy w wyborze najkorzystniejszego kredytu na zakup działki.
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Symbol 20/IND/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Cena 105 000, 00 PLN Cena za m2 86, 14 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Gmina Kobylnica Miejscowość Lubuń

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia działki 1 219, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Czy jest KW

https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=105000&width=230
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Karolina Wysocka
Nieruchomości Lepiej

533 334 208
karolina.wysocka@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


